

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
KNTB, a. s. Nové chlazení boxů
Objekt:
SO 01.1 - Architektonicko stavební řešení
Soupis:
01 - ASŘ

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Krajská nemocnice T. Bati a.s.

Uchazeč:
INREFA technic s.r.o.

Projektant:
BLOCK a.s.

Zpracovatel:
BLOCK a.s.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 00.01.1900

IČ:
DIČ:

IČ: 05929229
DIČ: CZ05929229

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			105 652,68
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	105 652,68 0,00	21,00% 15,00%	22 187,06 0,00
Cena s DPH		v CZK	127 839,74

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: KNTB, a. s. Nové chlazení boxů
Objekt: SO 01.1 - Architektonicko stavební řešení
Soupis: 01 - ASŘ

Místo:
Zadavatel: Krajská nemocnice T. Bati a.s.
Uchazeč: INREFA technic s.r.o.

Datum: 00.01.1900
Projektant: BLOCK a.s.
Zpracovatel: BLOCK a.s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		105 652,68
HSV - Práce a dodávky HSV		62 098,68
1 - Zemní práce		8 827,28
2 - Zakládání		26 419,23
3 - Svislé a kompletní konstrukce		4 770,30
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		0,00
61 - Úprava povrchů vnitřních		3 232,19
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		14 195,43
997 - Přesun sutě		1 428,51
998 - Přesun hmot		3 225,74
PSV - Práce a dodávky PSV		41 754,00
766 - Konstrukce truhlářské		39 500,00
783 - Dokončovací práce - nátěry		1 932,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety		322,00
OST - Ostatní		1 800,00

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: KNTB, a. s. Nové chlazení boxů

Objekt: SO 01.1 - Architektonicko stavební řešení

Soupis: 01 - ASŘ

Místo: Datum: 00.01.1900

Zadavatel: Krajská nemocnice T. Bati a.s. Projektant: BLOCK a.s.

Uchazeč: INREFA technic s.r.o. Zpracovatel: BLOCK a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 105 652,68

D HSJV Práce a dodávky HSV 62 098,68

D 1 Zemní práce 8 827,28

1	K	131213701	Hloubení nezapažených jam v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	2,46400	2 300,00	5 667,20	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	---	----	---------	----------	----------	----------------

PP	Hloubení nezapažených jam ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných							
VV	Výkop pro patky Z01 výkresu 301006_6584_1_02_R0							
VV	(0,7*0,4*1,1)*8				2,46400			
VV	Součet				2,46400			

7	K	175111201	Obsypání objektu nad přilehlým původním terénem ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m ručně	m3	1,21440	750,00	910,80	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	--	----	---------	--------	--------	----------------

PP	Obsypání objektů nad přilehlým původním terénem ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem uloženým ve vzdálenosti do 3 m od vnějšího kraje objektu pro jakoukoliv míru ztuhnutí bez prohození sypaniny							
VV	Obsyp patek							
VV	(0,22*0,69*1,0)*8				1,21440			
VV	Součet				1,21440			

8	K	167111101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ručně	m3	1,24960	300,00	374,88	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	--	----	---------	--------	--------	----------------

PP	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny ručně nakládání, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3							
VV	2,464-1,2144				1,24960			
VV	Součet				1,24960			

9	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	1,24960	700,00	874,72	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	---	----	---------	--------	--------	----------------

PP	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m							
----	--	--	--	--	--	--	--	--

10	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	1,99936	500,00	999,68	CS ÚRS 2022 01
----	---	-----------	---	---	---------	--------	--------	----------------

PP	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04							
VV	Zeminy m3 = cca 1,6t							
VV	1,2496*1,6				1,99936			
VV	Součet				1,99936			

D 2 Zakládání 26 419,23

6	K	271532213	Podsyp pod základové konstrukce se ztuhněním z hrubého kameniva frakce 8 až 16 mm	m3	0,22080	2 100,00	463,68	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	---	----	---------	----------	--------	----------------

PP	Podsyp pod základové konstrukce se ztuhněním a urovnáním povrchu z kameniva hrubého, frakce 8 - 16 mm							
VV	Podsyp pod základové patky 100 mm							
VV	(0,69*0,4*0,1)*8				0,22080			
VV	Součet				0,22080			

3	K	275351121	Zřízení bednění základových patek	m2	15,37600	700,00	10 763,20	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	-----------------------------------	----	----------	--------	-----------	----------------

PP	Bednění základů patek zřízení							
VV	Bednění patek							
VV	((0,7*1,0)*2)*8				11,20000			
VV	((0,18*0,3*2)+(0,69*0,3*2))*8				4,17600			
VV	Součet				15,37600			

4	K	275351122	Odstranění bednění základových patek	m2	15,37600	190,00	2 921,44	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	--------------------------------------	----	----------	--------	----------	----------------

PP	Bednění základů patek odstranění							
----	----------------------------------	--	--	--	--	--	--	--

2	K	275313711	Základové patky z betonu tř. C 20/25	m3	1,29168	5 900,00	7 620,91	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	--------------------------------------	----	---------	----------	----------	----------------

PP	Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 20/25							
VV	Patky Z01							
VV	(0,69*0,18*1,3)*8				1,29168			
VV	Součet				1,29168			

5	K	275361821	Výztuž základových patek betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	0,07750	60 000,00	4 650,00	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	---	---	---------	-----------	----------	----------------

PP	Výztuž základů patek z betonářské oceli 10 505 (R)							
----	--	--	--	--	--	--	--	--

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 4 770,30

19	K	317941121	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, U, UE, IPE nebo L do č. 12 nebo výšky do 120 mm	t	0,03180	39 500,00	1 256,10	CS ÚRS 2022 01
----	---	-----------	---	---	---------	-----------	----------	----------------

PP	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I nebo IE nebo U nebo UE nebo L do č. 12 nebo výšky do 120 mm							
VV	Osazení překladu z válcovaných nosníků IPE 120							
VV	m.č.104							
VV	(1,5*10,6*2)/1000				0,03180			
VV	Součet				0,03180			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
20	M	13010744	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez IPE 120	t	0,03180	75 000,00	2 385,00	CS ÚRS 2022 01
PP			ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez IPE 120					
21	K	346244381	Plentování jednostranné v do 200 mm válcovaných nosníků cihlami	m2	0,60000	1 882,00	1 129,20	CS ÚRS 2022 01
PP			Plentování ocelových válcovaných nosníků jednostranné cihlami na maltu, výška stojiny do 200 mm					
VV			(1,5*0,2)*2		0,60000			
VV			Součet		0,60000			
D 6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				0,00	
D 61			Úprava povrchů vnitřních				3 232,19	
22	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	2,34100	390,00	912,99	CS ÚRS 2022 01
PP			Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plíném podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu stěn					
VV			Překlad m.č.104					
VV			(0,36*1,5)*2		1,08000			
VV			(0,3*0,87)		0,26100			
VV			Ostění vnitřní a vnější					
VV			(0,125*2,0)*4		1,00000			
VV			Součet		2,34100			
24	K	612321111	Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnitřních stěn nanášená ručně	m2	1,04000	500,00	520,00	CS ÚRS 2022 01
PP			Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hrubá zatřená svislých konstrukcí stěn					
VV			m.č.104					
VV			Překlad					
VV			(0,36*1,5)		0,54000			
VV			ostění					
VV			(0,125*2,0)*2		0,50000			
VV			Součet		1,04000			
25	K	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	1,04000	480,00	499,20	CS ÚRS 2022 01
PP			Potažení vnitřních ploch vápenným štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn					
VV			m.č.104					
VV			Překlad					
VV			(0,36*1,5)		0,54000			
VV			ostění					
VV			(0,125*2,0)*2		0,50000			
VV			Součet		1,04000			
26	K	622311101	Vápenná omítka hrubá jednovrstvá nezatřená vnějších stěn nanášená ručně	m2	1,04000	500,00	520,00	CS ÚRS 2022 01
PP			Omítka vápenná vnějších ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 15 mm hrubá nezatřená stěn vestibul č.115					
VV			Překlad					
VV			(0,36*1,5)		0,54000			
VV			ostění					
VV			(0,125*2,0)*2		0,50000			
VV			Součet		1,04000			
27	K	622321131	Potažení vnějších stěn vápenocementovým aktivovaným štukem tloušťky do 3 mm	m2	1,04000	750,00	780,00	CS ÚRS 2022 01
PP			Potažení vnějších ploch štukem vápenocementovým, tloušťky do 3 mm stěn					
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				14 195,43	
12	K	787600801	Vysklívání oken a dveří plochy skla plochého do 1 m2	m2	0,87000	185,00	160,95	CS ÚRS 2022 01
PP			Vysklívání oken a dveří skla plochého, plochy do 1 m2					
VV			Vybourání okna dle výkresu 301006_6584_1_01_R0					
VV			m.č. 104					
VV			(0,87*1,0)		0,87000			
VV			Součet		0,87000			
34	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	151,11600	80,00	12 089,28	CS ÚRS 2022 01
PP			Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m					
VV			m.č.104 - úklid v celé ploše chodby					
VV			151,116		151,11600			
VV			Součet		151,11600			
11	K	968082015	Vybourání plastových rámu oken včetně křidel plochy do 1 m2	m2	0,87000	300,00	261,00	CS ÚRS 2022 01
PP			Vybourání plastových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat rámu oken s křídly, plochy do 1 m2					
VV			Vybourání okna dle výkresu 301006_6584_1_01_R0					
VV			m.č. 104					
VV			(0,87*1,0)		0,87000			
VV			Součet		0,87000			
14	K	962032230	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC do 1 m3	m3	0,28710	2 000,00	574,20	CS ÚRS 2022 01
PP			Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu do 1 m3					
VV			m.č. 104					
VV			(0,87*0,3*1,1)*1		0,28710			
VV			Součet		0,28710			
13	K	964011211	Vybourání ŽB překladů prefabrikovaných dl do 3 m hmotnosti do 50 kg/m	m3	0,11100	10 000,00	1 110,00	CS ÚRS 2022 01
PP			Vybourání železobetonových prefabrikovaných překladů uložených ve zdivu, délky do 3 m, hmotnosti do 50 kg/m					
VV			M.č.104					
VV			(1,48*0,3*0,25)*1		0,11100			
VV			Součet		0,11100			
D 997			Přesun sutě				1 428,51	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
15	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	0,85539	300,00	256,62	CS ÚRS 2022 01
PP			Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění					
16	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,85539	500,00	427,70	CS ÚRS 2022 01
PP			Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
17	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	7,69851	30,00	230,96	CS ÚRS 2022 01
PP			Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km					
VV			přes 1 km		7,69851			
VV			0,85539*9,0		7,69851			
			Součet					
18	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	0,85539	600,00	513,23	CS ÚRS 2022 01
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04					
D 998			Přesun hmot				3 225,74	
33	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	4,03218	800,00	3 225,74	CS ÚRS 2022 01
PP			Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou vislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m					
D PSV			Práce a dodávky PSV				41 754,00	
D 766			Konstrukce truhlářské				39 500,00	
23	K	766101V	D01 - Dodávka a montáž plastových dveří 750/2010 mm	ks	1,00000	39 500,00	39 500,00	
PP			D01 - Dodávka a montáž plastových dveří 750/2010 mm					
D 783			Dokončovací práce - nátěry				1 932,00	
31	K	783823101	Penetrační akrylátový nátěr hladkých betonových povrchů	m2	2,30000	140,00	322,00	CS ÚRS 2022 01
PP			Penetrační nátěr omítek hladkých betonových povrchů akrylátový					
VV			Vnější plocha vestibul 115					
VV			Ostění					
VV			(2,0*0,125)*2		0,50000			
VV			Stěna kolem dveří					
VV			(2,0*0,3)*2		1,20000			
VV			Nadpraží					
VV			(1,5*0,4)*1		0,60000			
VV			Součet		2,30000			
32	K	783827121	Krycí jednonásobný akrylátový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2	m2	2,30000	700,00	1 610,00	CS ÚRS 2022 01
PP			Krycí (ochranný) nátěr omítek jednonásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 akrylátový					
VV			Případně dle výběru investora					
VV			Vnější plocha vestibul 115					
VV			Ostění					
VV			(2,0*0,125)*2		0,50000			
VV			Stěna kolem dveří					
VV			(2,0*0,3)*2		1,20000			
VV			Nadpraží					
VV			(1,5*0,4)*1		0,60000			
VV			Součet		2,30000			
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety				322,00	
29	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	2,30000	40,00	92,00	CS ÚRS 2022 01
PP			Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m					
VV			vnitřní plochy m.č.104 - kolem nových dveří					
VV			Ostění					
VV			(2,0*0,125)*2		0,50000			
VV			Stěna kolem dveří					
VV			(2,0*0,3)*2		1,20000			
VV			Nadpraží					
VV			(1,5*0,4)*1		0,60000			
VV			Součet		2,30000			
30	K	784211011	Jednonásobné bílé malby ze směsí za mokra velmi dobře oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	2,30000	100,00	230,00	CS ÚRS 2022 01
PP			Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra jednonásobné, bílé za mokra oděruvzdorné velmi dobře v místnostech výšky do 3,80 m					
VV			Případně dle výběru investora					
VV			vnitřní plochy m.č.104 - kolem nových dveří					
VV			Ostění					
VV			(2,0*0,125)*2		0,50000			
VV			Stěna kolem dveří					
VV			(2,0*0,3)*2		1,20000			
VV			Nadpraží					
VV			(1,5*0,4)*1		0,60000			
VV			Součet		2,30000			
D OST			Ostatní				1 800,00	
28	K	OST1V	Zabezpečení ploch OSB deskami m.č.104	m2	4,50000	400,00	1 800,00	
PP			Zabezpečení ploch OSB deskami m.č.104					
VV			Ochrana podlah během bouracích a zednických prací					
VV			(1,5*3,0)*1		4,50000			
VV			Součet		4,50000			